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LACTINOVA mama kapsułki x 28 szt.
 

Cena: 39,90 zł

Opis słownikowy

Producent HEXANOVA

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać

Kapsułki

Opakowanie

28 szt.

Skład

Podłoże prebiotyczne Fibregum™ (aw < 0,2), premiks probiotyczny MICROBAC o koncentracji 100 mld CFU*/g, (L. rhamnosus GG, L.
acidophilus LA02, B. breve BR03, B. lactis BS01), substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek
krzemu, składnik otoczki kapsułki: substancja żelująca – hydroksypropylometyloceluloza.

Produkt odpowiedni dla wegetarian. Produkt bezglutenowy. Produkt bez laktozy, bez barwników.

 Składniki zalecanej dziennej porcji: W 1 kapsułce
 Lactobacillus rhamnosus 1,50 x 109 CFU*
 Lactobacillus acidophilus 0,75 x 109 CFU*
 Bifidobacterium breve 0,75 x 109 CFU*
 Bifidobacterium lactis 0,75 x 109 CFU*
 Fibregum - prebiotyk 250 mg

*CFU - jednostka tworząca kolonię
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Działanie

Doustny probiotyk nowej generacji, przeznaczony dla kobiet w trakcie ciąży i karmienia piersią oraz kobiet planujących ciążę. Kapsułka 
Lactinova mama zawiera 4 szczepy bakterii probiotycznych, w tym jeden z najlepiej przebadanych bakterii kwasu
mlekowego Lactobacillus rhamnosus GG i Lactobacillus acidophillus LA02, wspomagający układ pokarmowy, oraz 2 szczepy ochronnych
bakterii z rodzaju Bifidobacterium. Jedna kapsułka zawiera 3,75 mld bakterii (CFU*) wraz z prebiotykiem Firegum. Opatentowana
technologia mikroenkapsulacji MICROBAC zwiększa 5-krotnie przeżywalność szczepów bakterii probiotycznych w środowisku soku
żołądkowego, żółci i enzymów trawiennych.

Wskazania

Suplement diety:

dla kobiet w trakcie ciąży (2. i 3. trymestr) i karmienia piersią
dla kobiet planujących ciążę
dla kobiet w ciąży suplementujących żelazo

Produkt może być stosowany również w trakcie i po antybiotykoterapii.

Sposób użycia

1 kapsułka dziennie. Zalecane stosowanie w 2. i 3. trymestrze ciąży, w czasie laktacji oraz w trakcie planowania ciąży. Produkt może być
stosowany z preparatami witaminowymi i kwasami omega-3 w tym samym czasie.

Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Istotne jest prowadzenie zdrowego stylu życia i stosowanie zróżnicowanej diety, dostarczając organizmowi
wystarczająca ilość składników odżywczych. Nie stosować w przypadku uczulenia na składniki produktu.
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